

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 3 lutego:

168 *święta Rito dziękuję Ci za wszystko i proszę o dalszą opiekę i łaski dla całej rodziny. Aga

169 proszę o modlitwę za wstawiennictwem św Rity:

1. o uwolnienia się od spraw przeszłości, o łaskę wybaczenia sobie, o odzyskanie radości życia, o poradzenie sobie z nadmierną nerwowością i złością, bym była dobrą matką i żoną
2. o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla męża, o spokój, zgodę i miłość w naszym małżeństwie
3. o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla synków Dawida i Olka, żeby dobrze się rozwijali, o szczęśliwe dzieciństwo, o lepszy apetyt dla synka Dawidka
4. o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla teściów
5. o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla rodziców, zwłaszcza o ulgę w bólu kręgosłup dla taty oraz o polepszenie sytuacji finansowej, zgodę i spokój. O uzdrowienie życia dla brata, o znalezienie pracy, nawrócenie i ułożenie życie.

Serdecznie Bóg zapłać za modlitwę

Joanna

170 Św. Rito patronko od spraw trudnych i beznadziejnych proszę Cię o ratowanie mojego małżeństwa, o nawrócenie męża z nałogu, aby przystąpił do sakramentu pokuty, o porzucenie rozwiązłego trybu życia przez męża. O siłę w walce z nałogiem. O zdrowie i zgodę w rodzinie. O zdrowie dla rodziców. O siłę w czasie choroby dla taty i mamy. O rozwiązanie trudnej sprawy siostry. W pewnej intencji. O podjęcie właściwej decyzji. J.W

171 Czcigodna Święta Rito,

Pragnę z całego serca podziękować Tobie za prawidłowe wyniki badań Babci Bożenki i uniknięcie bardzo inwazyjnych badań i zabiegów operacyjnych, oraz pokornie prosić Cię o wstawiennictwo do Boga o uzdrowienie Babci Bożenki z rzadkiej i złośliwej choroby nowotworowej. Proszę o duchowe kierownictwo dla lekarzy aby mogli skutecznie pomóc w leczeniu tej choroby.

Proszę także o opiekę, zdrowie, siły psychiczne i fizyczne dla Dziadka Edka.

Dziękuję z całego serca za Twoje wstawiennictwo do Boga, który uzdrawia moją Teściową.

Ania

172 Czcigodna Święta Rito,

Z całego serca dziękuję za Twoje wstawiennictwo, opiekę i udaną operację przepukliny mojego Taty Tadeusza. Pokornie proszę o szybki powrót do pełni sił i zdrowia Taty, oraz szybkie - bez komplikacji zagojenie ran pooperacyjnych.

Proszę także o opiekę nad moją mamą Jadwigą – zwłaszcza o wsparcie sił psychicznych i pokój Boży serca i umysłu, a także o uzdrowienie z chorób ciała, szczególnie z neuroboreliozy.

Dziękuję bardzo Święta Rito za Twoją pomoc i wstawiennictwo do Boga, który uzdrawia Moich Rodziców.

Ania

173 Święta RITO, błagam Cie najgoręcej jak tylko mogę o Twoja pomoc , o Twoją modlitwe o twoje wstawiennictwo za mną. Pomóż mi w pewnej sprawie, pomóż mi aby zdobyć jak najszybciej pewne zezwolenia, prosze Cię aby w naszym zakładzie nie było w przyszłym tygodniu kontroli. Błagam Cię aby wszystko w pracy było dobrze, aby naprawić to co umknęło mojej uwadze. Błagam Cię Święta Rito aby Bóg dał mi czas aby to wyprostować i zdobyć pewne uprawnienia. Błagam Cię o czas na to . Błagam Cie aby nie było z tego powodu żadnych trudności. Święta Rito błag, błag błam Cię o pomoc, o modlitwę o Twoja opiekę. Pomóż mi proszę. Módl się za mną. Nie opuszczaj mnie.

Ania

174 Błagam ..
Tomasz

175 KOCHANA SWIETA RITO. PATRONKO SPRAW BEZNADZIEJNYCH. DZIEKUJE CI ZA ZDROWIE, ZA SPRAWNA PRAWĄ NOGE, ZA TO ZE OBESZLO SIE BEZ ARTROSKOPII, DZIEKUJE CI ZE PROFESOR WYBRAŁ MNIE JAKO NAJLEPSZĄ DO PROJEKTU, DZIEKUJE ZE JUZ MIESZKAM I STUDIJE W TRONDHEIM, DZIEKUJE CI ZA WIARE, ZA SILE, ZA ZAUFANIE, ZA TO ZE WIEDZIAŁAM ZE Z TWOIMI LASKAMI WSZYSTKO SIE SPELNI, DZIEKUJE CI ZA MILOSC, ZA ZDROWIE, ZA MOJEGO NARZECZONEGO MAGNE, KTORY SWIATA POZA MNA NIE WIDZI, DZIEKUJE CI ZA TO ZE JEST KOCHANY, ZE JESTEM DLA NIEGO CALYM SWIATE, ZE JEST UCZCIWY WIERNY KOCHAJACY, ZE JESTEM DLA NIEGO WSZYSTKIM, DZIEKUJE CI ZA TO ZE JESTEM ZDROWA, SLICZNA, SPRAWNA, ZE OSIAGAM TO CO CHCE, ZE PODNOSZE SVOJE KWALIFIKACJE, ZE MAM CUDOWNE ZYCIE, DZIEKUJE CI ZA PODRÓŻ NA BALI, NA KTOREJ MOJ UKOCHANY MI SIE OSWIADCZYŁ, DZIEKUJE CI ZA TO ZE WSZYSTKO UKLADA SIE TAK JAK CHCIAŁAM, DZIEKUJE CI ZA WSZELKIE LASKI, ZA TO ZE JESTEM W CUDOWNYM MIEJSCU, DZIEKUJE CI ZA TO ZE JESTEM ZDROWA, SLICZNA, SILNA, W DZIEN I W NOCY WSZYSTKO MI SPRZYJA, WIARA NADZIEJA MILOSC, DZIEKUJE

176 Sw Rito wyproś łaskę zdrowego dziecka dla córki

177 Proszę o modlitwę w intencji mojej córki Agnieszki, siostry Anny oraz w mojej intencji.
Katarzyna

178 Święta Rito, patronko w sprawach trudnych i beznadziejnych błagam o wstawiennictwo do Miłosiernego Serca Pana Jezusa Chrystusa o zdrowie dla naszej tygodniowej córeczki. Proszę Cię o siły dla niej w walce z chorobą. Jeśli zgodne to z Twoja wola błagamy o uzdrowienie naszej córeczki.
J. A. G.

179 Św Rito
Proszę Cię o łaskę zdrowia dla moich rodziców
Haliny i Stanisława. Proszę o poprawę wyników
badań dla nich.